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■略号の説明

DNS 欠場 ○ 成功・有効試技 YC 警告

DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技 YRC ２回目の警告

NM 記録なし - パス RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞによる失格

DQ 失格 r 試合放棄

■気象状況

時刻 天候 風向
風速
(m/s)

気温
(°C)

湿度
(％)

時刻 天候 風向
風速
(m/s)

気温
(°C)

湿度
(％)

9:30 晴れ 北北東 0.3 24.1 36 13:00 晴れ 北西 2.2 26.0 31

10:00 晴れ 北北東 1.4 24.8 36 14:00 晴れ 南東 4.5 25.3 31

11:00 晴れ 南 1.8 26.3 29 15:00 晴れ 北 1.2 25.0 33

12:00 晴れ 南南東 2.4 26.8 30

■失格の略号の説明　( )内は規則番号

T3 TR17.3.3またはTR17.3.4を適用した後の2回目の違反（TR17.3）

T4 ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った（TR17.5）

T6 すべてのハードルを越えなかった（TR22.6）



【開催日】 

【主催団体】 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】 佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 中学男子 倉島 葵斗 11.71 金澤 龍 12.10 鮎澤 諒 12.11 池田 広明 12.18 田口 玄鳳 12.30 美齊津 凜一 小諸東中 12.40 丸山 凌河 12.49

100m 東御東部中 御代田中 上田第四中 小諸東中 真田ｸﾗﾌﾞ 池田 凌空 ｱｽﾘﾃｨｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5/18 橋爪 優 23.31 金澤 龍 23.45 鮎澤 諒 23.68 田口 玄鳳 24.49 小林 庵 25.18 丸山 凌河 25.41 若林 直央 26.51 三俣 彪仁 26.69

200m 真田ｸﾗﾌﾞ 御代田中 上田第四中 真田ｸﾗﾌﾞ 中込中 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 上田第五中 野沢中

 5/18 池田 広明 53.68 池田 凌空 56.51 小林 庵 56.84 赤尾 遙斗 58.47 関口 誠人 1:00.52 赤尾 海斗 1:05.91 坂田 遙空 1:06.77 新津 勘太郎 1:12.13

400m 小諸東中 ｱｽﾘﾃｨｱ 中込中 浅間中 真田中 浅間中 T&F佐久平 軽井沢A&AC

 5/18 清水 瑛太 2:11.70 小林 春琉 2:15.03 中嶋 爽 2:19.68 山根 海 2:23.73 中村 翔音 2:26.98 田畑 亮介 2:27.16 金井 星翔 2:36.53 芦田 京平 2:48.42

800m 東御東部中 東御東部中 野沢中 浅間中 丸子北中 真田ｸﾗﾌﾞ 丸子北中 丸子北中

 5/18 小林 凛太郎 4:43.89 小山 颯太 4:50.91 中嶋 爽 4:51.31 荻原 諒一 4:51.38 石川 耀星 4:55.66 小宮山 空知 4:57.14 齋藤 空澄 4:59.55 黒沢 天馬 5:02.07

1500m 小諸東中 東御東部中 野沢中 浅間中 ｱｽﾘﾃｨｱ 上田第四中 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC

 5/18 風巻 諒 11:17.08 坂田 遙空 11:22.55 井出 浩 11:32.10 中村 優詩 12:35.58 横田 瑛音 12:39.01

3000m 小諸東中 T&F佐久平 浅間中 丸子北中 丸子北中

 5/18 齋藤 駿 15.73 米田 太一 15.95 油井 柊磨 16.07 青木 徠夢 17.02 中島 翔生 18.56 大森 俊太朗 19.69 須藤 漣 20.83

110mH(0.914m) 中込中 軽井沢A&AC T&F佐久平 浅間中 野沢中 軽井沢A&AC 小諸東中

 5/18 昆 幸成 1.84 橋本 健 1.50 青木 徠夢 1.50 清水 小太郎 1.35 井出 陽智 1.30 金子 隼人 1.30 新津 勘太郎 1.20 宮本 颯涼 1.20

走高跳 東御東部中 東御東部中 浅間中 野沢中 ｱｽﾘﾃｨｱ 丸子北中 軽井沢A&AC 上田第四中

 5/18 佐渡 壮志 2.00

棒高跳 上田第一中

 5/18 古岩井 聖也 5.44(-3.0) 竹内 奏佑 5.14(-2.2) 清水 樹一 5.11(-2.1) 寺澤 柊羽 5.09(-2.9) 水江 俐哉 4.87(-3.6) 高橋 琉都 4.83(-2.3) 山宮 圭貴 4.60(-2.6) 中村 朱里 4.53(-2.7)

走幅跳 ｱｽﾘﾃｨｱ 浅間中 東御東部中 望月AC 軽井沢中 小諸東中 真田中 御代田中

 5/18 佐藤 晃生 9.16 三井 佑真 6.28

砲丸投(5.000kg) 野沢中 軽井沢中

 5/18 真田ｸﾗﾌﾞ       49.48 野沢中       50.52 真田中       50.57 御代田中       50.81 上田第五中       50.88 御代田中       53.35 T&F佐久平       53.56 小諸東中       54.63
4×100m 田口 玄鳳 堀込 慧 関口 誠人 寺尾 柊哉 田中 真人 岩下 煌典 坂田 遙空 原田 燈

橋爪 優 佐藤 秀瑚 山宮 圭貴 眞山 知也 織田 彪雅 佐藤 玲空 長坂 快 島田 湊介

古田 唯蕗 三俣 彪仁 海瀬 悠羽 小林 真人 白川 蒔人 滝本 悠 波能 翔人 櫻井 悠真

田畑 亮介 木内 奏多 山口 柊 金澤 龍 若林 直央 大澤 銀時 神林 侑吾 渡辺 星芽

 5/18 佐藤 秀瑚 1753 大森 俊太朗 1625 木内 奏多 1478

四種競技 野沢中 軽井沢A&AC 野沢中



決勝 5月18日 14:00

[ 1組] 風速 -4.2 [ 2組] 風速 -3.8

 1 佐藤 玲空 御代田中     14.44  1 石川 幸三 浅間中     15.12 
ｻﾄｳ ﾚｲｱ ｲｼｶﾜ ｺｳｿﾞｳ

 2 山本 将史 T&F佐久平     14.93  2 押森 謙 真田中     15.44 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ ｵｼﾓﾘ ﾕｽﾞﾙ

 3 樋口 恵太 浅間中     15.49  3 土屋 奏 中込中     15.54 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ ﾂﾁﾔ ｶﾅﾃﾞ

 4 池田 蓮都 T&F佐久平     15.53  4 滝本 悠 御代田中     15.56 
ｲｹﾀﾞ ﾚﾝﾄ ﾀｷﾓﾄ ﾕｳ

 5 齋藤 健介 丸子北中     15.83  5 秋穂 晴紀 浅間中     15.62 
ｻｲﾄｳ ｹﾝｽｹ ｱｷﾎ ﾊﾙｷ

 6 櫻井 仁大 御代田中     15.90  6 櫻井 悠真 小諸東中     15.86 
ｻｸﾗｲ ｼﾞﾝﾀﾞｲ ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ

 7 花岡 來輝 丸子北中     16.55  7 大塚 陽輝 上田第一中     16.97 
ﾊﾅｵｶ ﾗｲｷ ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ

 8 真島 優季 丸子北中     17.18  8 松室 颯 上田第五中     17.39 
ﾏｼﾏ ﾕｳｷ ﾏﾂﾑﾛ ﾊﾔﾃ

 9 齊藤 颯大 丸子北中     19.24   永井 勇光 丸子北中      
ｻｲﾄｳ ｿｳﾀﾞｲ ﾅｶﾞｲ ｲﾌﾞｷ

[ 3組] 風速 -4.1 [ 4組] 風速 -4.1

 1 水江 俐哉 軽井沢中     13.31  1 由井 太陽 川上中     13.70 
ﾐｽﾞｴ ﾘﾄ ﾕｲ ﾀｲﾖｳ

 2 井出 陽智 ｱｽﾘﾃｨｱ     14.17  2 岩下 煌典 御代田中     13.80 
ｲﾃﾞ ﾋｻﾄ ｲﾜｼﾀ ｺｳｽｹ

 3 中神 諒祐 浅間中     14.21  3 織田 彪雅 上田第五中     13.85 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ ｵﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ

 4 堀込 慧 野沢中     14.32  4 中村 悠真 上田第一中     13.93 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｹｲ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾏ

 5 小林 陽 上田第五中     14.36  5 古田 唯蕗 真田ｸﾗﾌﾞ     14.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ ﾌﾙﾀ ｲﾌﾞｷ

 6 長岡 諒真 T&F佐久平     14.39  6 花里 太陽 浅間中     14.24 
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ ﾊﾅｻﾞﾄ ﾀｲﾖｳ

 7 田中 真人 上田第五中     14.52  7 原田 燈 小諸東中     14.81 
ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ ﾊﾗﾀﾞ ﾄｳ

 8 池上 大哉 上田第一中     16.68  8 栁澤 一志 中込中     15.04 
ｲｹｶﾞﾐ ﾀﾞｲﾔ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｼ

[ 5組] 風速 -0.9 [ 6組] 風速 -1.3

 1 佐藤 晃生 野沢中     12.95  1 清水 樹一 東御東部中     12.69 
ｻﾄｳ ｺｳｾｲ ｼﾐｽﾞ ｷｲﾁ

 2 山下 璃空 浅間中     13.23  2 若林 直央 上田第五中     12.82 
ﾔﾏｼﾀ ﾘｸ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅｵ

 3 大島 灯 上田第五中     13.32  3 山口 柊 真田中     12.86 
ｵｵｼﾏ ﾄﾓﾙ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳ

 4 海瀬 悠羽 真田中     13.47  4 白川 蒔人 上田第五中     12.99 
ｶｲｾ ﾕｳﾜ ｼﾗｶﾜ ﾏｷﾄ

 5 市川 昊芽 小諸東中     13.67  5 寺尾 柊哉 御代田中     13.26 
ｲﾁｶﾜ ｺｳｶﾞ ﾃﾗｵ ｼｭｳﾔ

 6 渡辺 星芽 小諸東中     13.77  6 三俣 彪仁 野沢中     13.51 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｶﾞ ﾐﾂﾏﾀ ﾀｹﾋﾄ

 7 佐渡 壮志 上田第一中     13.98   清野 兼宥 望月AC      
ｻﾄﾞ ｿｳｼ ｷﾖﾉ ｹﾝｳ

 8 島田 湊介 小諸東中     14.19   加藤 颯悟 浅間中      
ｼﾏﾀﾞ ｿｳｽｹ ｶﾄｳ ｿｳｺﾞ

[ 7組] 風速 -4.5 [ 8組] 風速 -4.3

 1 田口 玄鳳 真田ｸﾗﾌﾞ     12.30  1 倉島 葵斗 東御東部中     11.71 
ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝﾎｳ ｸﾗｼﾏ ｱｵﾄ

 2 油井 柊磨 T&F佐久平     12.55  2 金澤 龍 御代田中     12.10 
ﾕｲ ｼｭｳﾏ ｶﾅｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾑ

 3 古川 牙紅 東御東部中     12.86  3 鮎澤 諒 上田第四中     12.11 
ﾌﾙｶﾜ ｶﾞｸ ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳ

 4 木内 奏多 野沢中     12.89  4 池田 広明 小諸東中     12.18 
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ ｲｹﾀﾞ ｺｳﾒｲ

 5 寺澤 柊羽 望月AC     13.07  5 美齊津 凜一 小諸東中     12.40 
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ ﾐｻｲﾂﾞ ﾘｲﾁ

 6 赤尾 遙斗 浅間中     13.07  5 池田 凌空 ｱｽﾘﾃｨｱ     12.40 
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ ｲｹﾀﾞ ﾘｸ

 7 中島 翔生 野沢中     13.21  7 丸山 凌河 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.49 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ

 8 佐藤 汰芽 軽井沢中     13.33  8 齋藤 駿 中込中     12.52 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  9721 6  4424

所属名 記録／備考
6  4252 7  4145

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  9722 4  4250

1  4142 3  4112

9  4497 9  4143

7  4514 2  8812

8  4251 8  4284

DQ(T2)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  4515 5  4671

1  9507 3  4253

3  4493 1  4513

2  4230 6  4003
No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  4114

6  4071 5  8811

3  4136 1  4687

4  4688 8  9546

所属名 記録／備考

8  4693 2  4286

5  9727 7  4135

7  8813

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  4132 5  4694

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3  4091 1  4397

7  4147

6  4425 3  4692

2  4679 6  4429

7  4307 8  4273

所属名 記録／備考

4  8810 4  4185
DNS

5  4296 2  4095

1  4285

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  9739 6  4272

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3  9545 2  4398

1  4094 3  4305

5  4419 7  4654

8  4186 1  4308

7  4093 8  4168

2  4140 4  9502

4  4231 5  4111



   1 倉島 葵斗 東御東部中     11.71 (-4.3)   8   1
   2 金澤 龍 御代田中     12.10 (-4.3)   8   2
   3 鮎澤 諒 上田第四中     12.11 (-4.3)   8   3
   4 池田 広明 小諸東中     12.18 (-4.3)   8   4
   5 田口 玄鳳 真田ｸﾗﾌﾞ     12.30 (-4.5)   7   1
   6 美齊津 凜一 小諸東中     12.40 (-4.3)   8   5
   6 池田 凌空 ｱｽﾘﾃｨｱ     12.40 (-4.3)   8   5
   8 丸山 凌河 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.49 (-4.3)   8   7
   9 齋藤 駿 中込中     12.52 (-4.3)   8   8
  10 油井 柊磨 T&F佐久平     12.55 (-4.5)   7   2
  11 清水 樹一 東御東部中     12.69 (-1.3)   6   1
  12 若林 直央 上田第五中     12.82 (-1.3)   6   2
  13 山口 柊 真田中     12.86 (-1.3)   6   3
  13 古川 牙紅 東御東部中     12.86 (-4.5)   7   3
  15 木内 奏多 野沢中     12.89 (-4.5)   7   4
  16 佐藤 晃生 野沢中     12.95 (-0.9)   5   1
  17 白川 蒔人 上田第五中     12.99 (-1.3)   6   4
  18 寺澤 柊羽 望月AC     13.07 (-4.5)   7   5
  18 赤尾 遙斗 浅間中     13.07 (-4.5)   7   6
  20 中島 翔生 野沢中     13.21 (-4.5)   7   7
  21 山下 璃空 浅間中     13.23 (-0.9)   5   2
  22 寺尾 柊哉 御代田中     13.26 (-1.3)   6   5
  23 水江 俐哉 軽井沢中     13.31 (-4.1)   3   1
  24 大島 灯 上田第五中     13.32 (-0.9)   5   3
  25 佐藤 汰芽 軽井沢中     13.33 (-4.5)   7   8
  26 海瀬 悠羽 真田中     13.47 (-0.9)   5   4
  27 三俣 彪仁 野沢中     13.51 (-1.3)   6   6
  28 市川 昊芽 小諸東中     13.67 (-0.9)   5   5
  29 由井 太陽 川上中     13.70 (-4.1)   4   1
  30 渡辺 星芽 小諸東中     13.77 (-0.9)   5   6
  31 岩下 煌典 御代田中     13.80 (-4.1)   4   2
  32 織田 彪雅 上田第五中     13.85 (-4.1)   4   3
  33 中村 悠真 上田第一中     13.93 (-4.1)   4   4
  34 佐渡 壮志 上田第一中     13.98 (-0.9)   5   7
  35 古田 唯蕗 真田ｸﾗﾌﾞ     14.16 (-4.1)   4   5
  36 井出 陽智 ｱｽﾘﾃｨｱ     14.17 (-4.1)   3   2
  37 島田 湊介 小諸東中     14.19 (-0.9)   5   8
  38 中神 諒祐 浅間中     14.21 (-4.1)   3   3
  39 花里 太陽 浅間中     14.24 (-4.1)   4   6
  40 堀込 慧 野沢中     14.32 (-4.1)   3   4
  41 小林 陽 上田第五中     14.36 (-4.1)   3   5
  42 長岡 諒真 T&F佐久平     14.39 (-4.1)   3   6
  43 佐藤 玲空 御代田中     14.44 (-4.2)   1   1
  44 田中 真人 上田第五中     14.52 (-4.1)   3   7
  45 原田 燈 小諸東中     14.81 (-4.1)   4   7
  46 山本 将史 T&F佐久平     14.93 (-4.2)   1   2
  47 栁澤 一志 中込中     15.04 (-4.1)   4   8
  48 石川 幸三 浅間中     15.12 (-3.8)   2   1
  49 押森 謙 真田中     15.44 (-3.8)   2   2
  50 樋口 恵太 浅間中     15.49 (-4.2)   1   3
  51 池田 蓮都 T&F佐久平     15.53 (-4.2)   1   4
  52 土屋 奏 中込中     15.54 (-3.8)   2   3
  53 滝本 悠 御代田中     15.56 (-3.8)   2   4
  54 秋穂 晴紀 浅間中     15.62 (-3.8)   2   5
  55 齋藤 健介 丸子北中     15.83 (-4.2)   1   5
  56 櫻井 悠真 小諸東中     15.86 (-3.8)   2   6
  57 櫻井 仁大 御代田中     15.90 (-4.2)   1   6
  58 花岡 來輝 丸子北中     16.55 (-4.2)   1   7
  59 池上 大哉 上田第一中     16.68 (-4.1)   3   8
  60 大塚 陽輝 上田第一中     16.97 (-3.8)   2   7
  61 真島 優季 丸子北中     17.18 (-4.2)   1   8
  62 松室 颯 上田第五中     17.39 (-3.8)   2   8
  63 齊藤 颯大 丸子北中     19.24 (-4.2)   1   9
    永井 勇光 丸子北中          (-3.8) DQ   2    
    清野 兼宥 望月AC          (-1.3) DNS   6    
    加藤 颯悟 浅間中          (-1.3) DNS   6    

記録（風） 備考 組 順位

中学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
 4398
 4272
 4654
 4305
 9545
 4308
 9502
 4168
 4111
 9739
 4397
 4694
 4429
 4419
 4094
 4091
 4692
 4186

 8810
 9546
 9507

 4140
 4093
 4132
 4273
 4230
 4679
 4231

 4307
 4003
 4296
 4253
 4687
 8811

 4425
 4095

 4285
 4136
 4135
 4071
 4688
 9727
 4252
 4693
 4286
 9721
 4114
 4145
 4424
 4142
 9722
 4112
 4250
 4143

 4513
 4185
 4147

 4497
 4284
 4251
 4514
 8813
 8812
 4515
 4671
 4493



決勝 5月18日 10:40

[ 1組] 風速 [ 2組] 風速

  佐々木 颯士 中込中        櫻井 結人 菅平中      
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ

  加藤 咲哉 丸子北中        山宮 圭貴 真田中      
ｶﾄｳ ｻｸﾔ ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ

  櫻井 仁大 御代田中        若林 直央 上田第五中      
ｻｸﾗｲ ｼﾞﾝﾀﾞｲ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅｵ

  牧内 大河 真田中        丸山 凌河 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      
ﾏｷｳﾁ ﾀｲｶﾞ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ

  寺尾 柊哉 御代田中        長坂 快 T&F佐久平      
ﾃﾗｵ ｼｭｳﾔ ﾅｶﾞｻｶ ｶｲ

  朝倉 悠真 小諸東中        古田 唯蕗 真田ｸﾗﾌﾞ      
ｱｻｸﾗ ﾕｳﾏ ﾌﾙﾀ ｲﾌﾞｷ

  神林 侑吾 T&F佐久平      
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ

[ 3組] 風速

  鮎澤 諒 上田第四中      
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳ

  小林 庵 中込中      
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｵﾘ

  三俣 彪仁 野沢中      
ﾐﾂﾏﾀ ﾀｹﾋﾄ

  田口 玄鳳 真田ｸﾗﾌﾞ      
ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝﾎｳ

  金澤 龍 御代田中      
ｶﾅｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾑ

  橋爪 優 真田ｸﾗﾌﾞ      
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳ

6  9545

7  4272

8  9541

3  4654

4  4110

5  4095

9  9723

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  4273 7  9726

6  4287 8  9546

DNS
3  4251 5  4694

4  4426 6  4168

所属名 記録／備考
7  4120 3  4433

DNS
8  4496 4  4423

中学男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



    佐々木 颯士 中込中          () DNS   1    
    加藤 咲哉 丸子北中          () DNS   1    
    櫻井 仁大 御代田中          ()   1    
    牧内 大河 真田中          ()   1    
    寺尾 柊哉 御代田中          ()   1    
    朝倉 悠真 小諸東中          ()   1    
    神林 侑吾 T&F佐久平          ()   1    
    櫻井 結人 菅平中          ()   2    
    山宮 圭貴 真田中          ()   2    
    若林 直央 上田第五中          ()   2    
    丸山 凌河 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ          ()   2    
    長坂 快 T&F佐久平          ()   2    
    古田 唯蕗 真田ｸﾗﾌﾞ          ()   2    
    鮎澤 諒 上田第四中          ()   3    
    小林 庵 中込中          ()   3    
    三俣 彪仁 野沢中          ()   3    
    田口 玄鳳 真田ｸﾗﾌﾞ          ()   3    
    金澤 龍 御代田中          ()   3    
    橋爪 優 真田ｸﾗﾌﾞ          ()   3    

 9545
 4272
 9541

 4433
 4423
 4694
 4168
 9726
 9546
 4654
 4110
 4095

組 順位
 4120
 4496
 4251
 4426
 4273
 4287
 9723

中学男子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月18日 15:05

[ 1組] [ 2組]

 1 関口 誠人 真田中   1:00.52  1 池田 広明 小諸東中     53.68 
ｾｷｸﾞﾁ ﾏｺﾄ ｲｹﾀﾞ ｺｳﾒｲ

 2 赤尾 海斗 浅間中   1:05.91  2 池田 凌空 ｱｽﾘﾃｨｱ     56.51 
ｱｶｵ ｶｲﾄ ｲｹﾀﾞ ﾘｸ

 3 坂田 遙空 T&F佐久平   1:06.77  3 小林 庵 中込中     56.84 
ｻｶﾀ ﾊﾙｸ ｺﾊﾞﾔｼ ｲｵﾘ

 4 新津 勘太郎 軽井沢A&AC   1:12.13  4 赤尾 遙斗 浅間中     58.47 
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ ｱｶｵ ﾊﾙﾄ

  小林 俊輔 中込中        橋爪 優 真田ｸﾗﾌﾞ      
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳ

  大澤 銀時 御代田中      
ｵｵｻﾜ ｷﾞﾝｼﾞ

中学男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
4  4427 5  4305

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  4139 4  9502

7  9728 3  4110

6  9348 6  4140

DNS
8  4269

DNS

5  4113 7  9541
DNS



   1 池田 広明 小諸東中       53.68   2   1
   2 池田 凌空 ｱｽﾘﾃｨｱ       56.51   2   2
   3 小林 庵 中込中       56.84   2   3
   4 赤尾 遙斗 浅間中       58.47   2   4
   5 関口 誠人 真田中     1:00.52   1   1
   6 赤尾 海斗 浅間中     1:05.91   1   2
   7 坂田 遙空 T&F佐久平     1:06.77   1   3
   8 新津 勘太郎 軽井沢A&AC     1:12.13   1   4
    小林 俊輔 中込中 DNS   1    
    大澤 銀時 御代田中 DNS   1    
    橋爪 優 真田ｸﾗﾌﾞ DNS   2    

組 順位
 4305
 9502
 4110

氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

中学男子

400m
タイムレース

順位 No.

 4113
 4269
 9541

 4140
 4427
 4139
 9728
 9348



決勝 5月18日 13:25

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 翔音 丸子北中   2:26.98  1 清水 瑛太 東御東部中   2:11.70 
ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾝ ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ

 2 金井 星翔 丸子北中   2:36.53  2 小林 春琉 東御東部中   2:15.03 
ｶﾅｲ ﾙｲﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ

 3 芦田 京平 丸子北中   2:48.42  3 中嶋 爽 野沢中   2:19.68 
ｱｼﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ

 4 堀 航空 小諸東中   2:49.49  4 山根 海 浅間中   2:23.73 
ﾎﾘ ｶｽﾞﾀｶ ﾔﾏﾈ ｶｲ

 5 宮澤 丈助 上田第四中   3:06.37  5 田畑 亮介 真田ｸﾗﾌﾞ   2:27.16 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼﾞｮｳｽｹ ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ

ラップタイム ラップタイム
   200m     32.69  4499 中村 翔音    200m     31.47  8776 小林 春琉
   400m   1:07.95   〃     〃    400m   1:05.53  4399 清水 瑛太
   600m   1:45.73   〃     〃    600m   1:38.35   〃     〃 

中学男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
7  4499 3  4399

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  4510 5  8776

3  4501 6  4083

 9547

4  4283 7  4152

6  4660 4



   1 清水 瑛太 東御東部中     2:11.70   2   1
   2 小林 春琉 東御東部中     2:15.03   2   2
   3 中嶋 爽 野沢中     2:19.68   2   3
   4 山根 海 浅間中     2:23.73   2   4
   5 中村 翔音 丸子北中     2:26.98   1   1
   6 田畑 亮介 真田ｸﾗﾌﾞ     2:27.16   2   5
   7 金井 星翔 丸子北中     2:36.53   1   2
   8 芦田 京平 丸子北中     2:48.42   1   3
   9 堀 航空 小諸東中     2:49.49   1   4
  10 宮澤 丈助 上田第四中     3:06.37   1   5

中学男子

800m
タイムレース

記録 備考 組 順位
 4399

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 4510
 4501
 4283
 4660

 8776
 4083
 4152
 4499
 9547



決勝 5月18日 14:40

[ 1組] [ 2組]

 1 金森 孝太郎 小諸東中   5:30.08  1 小林 凛太郎 小諸東中   4:43.89 
ｶﾅﾓﾘ ｺｳﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ

 2 竹内 勇陽 腰越JSC   5:36.52  2 小山 颯太 東御東部中   4:50.91 
ﾀｹｳﾁ ﾀｹﾊﾙ ｺﾔﾏ ｿｳﾀ

 3 高見澤 綾之介 小諸東中   5:42.67  3 中嶋 爽 野沢中   4:51.31 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｱﾔﾉｽｹ ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ

 4 安藤 宏仁 上田第四中   5:49.64  4 荻原 諒一 浅間中   4:51.38 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｼﾞﾝ ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｲﾁ

 5 小山田 陽真 丸子北中   5:55.25  5 石川 耀星 ｱｽﾘﾃｨｱ   4:55.66 
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾏ ｲｼｶﾜ ﾖｳｾｲ

 6 金子 昇平 小諸東中   5:56.39  6 小宮山 空知 上田第四中   4:57.14 
ｶﾈｺ ｼｮｳﾍｲ ｺﾐﾔﾏ ｿﾗﾄﾓ

 7 関 剛徳 上田第五中   5:56.92  7 齋藤 空澄 真田ｸﾗﾌﾞ   4:59.55 
ｾｷ ﾀｹﾉﾘ ｻｲﾄｳ ｿﾗﾄ

 8 上野 蒼介 上田第五中   5:57.12  8 黒沢 天馬 腰越JSC   5:02.07 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ ｸﾛｻﾜ ﾃﾝﾏ

 9 押森 謙 真田中   5:58.35  9 長坂 快 T&F佐久平   5:11.41 
ｵｼﾓﾘ ﾕｽﾞﾙ ﾅｶﾞｻｶ ｶｲ

10 斎藤 徳瑛 浅間中   6:08.58 10 小林 真人 御代田中   5:14.61 
ｻｲﾄｳ ﾉﾘｱｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ

11 鈴木 泰一 丸子北中   6:09.21 11 波能 翔人 T&F佐久平   5:19.68 
ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ

12 関口 幸多 真田中   6:11.35 12 山浦 由久 浅間中   5:27.37 
ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ ﾔﾏｳﾗ ﾕｸ

13 渡邉 元絆 丸子北中   6:31.81 13 眞山 知也 御代田中   5:27.53 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝｷ ｻﾅﾔﾏ ﾄﾓﾔ

14 吉池 綸太郎 丸子北中   7:20.06 14 小林 蓮也 小諸東中   6:00.38 
ﾖｼｲｹ ﾘﾝﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝﾔ

  佐藤 史穣 浅間中        須山 樹 真田ｸﾗﾌﾞ      
ｻﾄｳ ﾐﾉﾘ ｽﾔﾏ ｲﾂｷ

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:26.15  4498 小山田 陽真    400m   1:10.01  4301 小林 凛太郎
   800m   2:57.73   〃     〃    800m   2:25.73   〃     〃 
  1100m   4:01.31  4291 金森 孝太郎   1100m   3:24.29   〃     〃 
  1200m   4:22.48   〃     〃   1200m   3:44.54   〃     〃 

中学男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  9581 4  4390

所属名 記録／備考
2  4291 6  4301

ORD No. 氏  名

5  4664 11  4134

10  4282 9  4083

14  4289 8  4656

7  4498 15  9506

12  4691 12  9582

6  4670 10  9549

4  4133 3  4276

13  4424 1  9726

11  4428 5  8960

1  4494 13  9724

15  4504 14  4288

9  4495 7  4277

8  4151 2  9548
DNS DNS



   1 小林 凛太郎 小諸東中     4:43.89   2   1
   2 小山 颯太 東御東部中     4:50.91   2   2
   3 中嶋 爽 野沢中     4:51.31   2   3
   4 荻原 諒一 浅間中     4:51.38   2   4
   5 石川 耀星 ｱｽﾘﾃｨｱ     4:55.66   2   5
   6 小宮山 空知 上田第四中     4:57.14   2   6
   7 齋藤 空澄 真田ｸﾗﾌﾞ     4:59.55   2   7
   8 黒沢 天馬 腰越JSC     5:02.07   2   8
   9 長坂 快 T&F佐久平     5:11.41   2   9
  10 小林 真人 御代田中     5:14.61   2  10
  11 波能 翔人 T&F佐久平     5:19.68   2  11
  12 山浦 由久 浅間中     5:27.37   2  12
  13 眞山 知也 御代田中     5:27.53   2  13
  14 金森 孝太郎 小諸東中     5:30.08   1   1
  15 竹内 勇陽 腰越JSC     5:36.52   1   2
  16 高見澤 綾之介 小諸東中     5:42.67   1   3
  17 安藤 宏仁 上田第四中     5:49.64   1   4
  18 小山田 陽真 丸子北中     5:55.25   1   5
  19 金子 昇平 小諸東中     5:56.39   1   6
  20 関 剛徳 上田第五中     5:56.92   1   7
  21 上野 蒼介 上田第五中     5:57.12   1   8
  22 押森 謙 真田中     5:58.35   1   9
  23 小林 蓮也 小諸東中     6:00.38   2  14
  24 斎藤 徳瑛 浅間中     6:08.58   1  10
  25 鈴木 泰一 丸子北中     6:09.21   1  11
  26 関口 幸多 真田中     6:11.35   1  12
  27 渡邉 元絆 丸子北中     6:31.81   1  13
  28 吉池 綸太郎 丸子北中     7:20.06   1  14
    佐藤 史穣 浅間中 DNS   1    
    須山 樹 真田ｸﾗﾌﾞ DNS   2    

中学男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4301
 4390
 4083
 4134
 9506
 4656
 9549
 9582
 9726
 4276
 9724
 8960
 4277
 4291
 9581
 4282

 4428
 4495
 4504
 4151
 9548

 4664
 4498
 4289
 4670
 4691
 4424
 4288
 4133
 4494



決勝 5月18日 10:10

 1 風巻 諒 小諸東中  11:17.08 
ｶｻﾞﾏｷ ﾘｮｳ

 2 坂田 遙空 T&F佐久平  11:22.55 
ｻｶﾀ ﾊﾙｸ

 3 井出 浩 浅間中  11:32.10 
ｲﾃﾞ ｺｳ

 4 中村 優詩 丸子北中  12:35.58 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ

 5 横田 瑛音 丸子北中  12:39.01 
ﾖｺﾀ ｴｲﾄ

ラップタイム
   400m   1:11.53  4298 風巻 諒
   800m   2:36.06   〃     〃 
  1000m   3:20.87   〃     〃 
  1200m   4:06.00   〃     〃 
  1600m   5:41.59   〃     〃 
  2000m   7:20.36   〃     〃 
  2400m   8:58.16   〃     〃 
  2600m   9:49.10   〃     〃 
  2800m  10:34.21   〃     〃 

5  9728

中学男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4298

3  4509

4  4153

1  4507



決勝 5月18日 12:55

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -1.0

 1 青木 徠夢 浅間中     17.02  1 齋藤 駿 中込中     15.73 
ｱｵｷ ﾗｲﾑ ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ

 2 中島 翔生 野沢中     18.56  2 米田 太一 軽井沢A&AC     15.95 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲ ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ

 3 大森 俊太朗 軽井沢A&AC     19.69  3 油井 柊磨 T&F佐久平     16.07 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ ﾕｲ ｼｭｳﾏ

 4 須藤 漣 小諸東中     20.83   山浦 英純 野沢中      
ｽﾄﾞｳ ﾚﾝ ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ

  小林 俊輔 中込中        小池 秀吾 T&F佐久平      
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ

  清水 小太郎 野沢中      
ｼﾐｽﾞ ｺﾀﾛｳ

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
7  4158 3  4111

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  4093 6  9343

4  9345 5  9739

5  4306 4  4092

DNS
6  4096

DNS

DNS
3  4113 7  9740

DQ(T6)



   1 齋藤 駿 中込中     15.73 (-1.0)   2   1
   2 米田 太一 軽井沢A&AC     15.95 (-1.0)   2   2
   3 油井 柊磨 T&F佐久平     16.07 (-1.0)   2   3
   4 青木 徠夢 浅間中     17.02 (-1.3)   1   1
   5 中島 翔生 野沢中     18.56 (-1.3)   1   2
   6 大森 俊太朗 軽井沢A&AC     19.69 (-1.3)   1   3
   7 須藤 漣 小諸東中     20.83 (-1.3)   1   4
    小林 俊輔 中込中          (-1.3) DQ   1    
    清水 小太郎 野沢中          (-1.3) DNS   1    
    山浦 英純 野沢中          (-1.0) DNS   2    
    小池 秀吾 T&F佐久平          (-1.0) DNS   2    

組 順位
 4111
 9343
 9739

氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

中学男子

110mH(0.914m)
タイムレース

順位 No.

 4096
 4092
 9740

 4158
 4093
 9345
 4306
 4113



決勝 5月18日 15:35

[ 1組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 野沢中  4071 堀込 慧     50.52 

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ ﾎﾘｺﾞﾒ ｹｲ
 4070 佐藤 秀瑚

ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ
 4095 三俣 彪仁

ﾐﾂﾏﾀ ﾀｹﾋﾄ
 4094 木内 奏多

ｷｳﾁ ｶﾅﾀ
 2   3 御代田中  4253 岩下 煌典     53.35 

ﾐﾖﾀﾁｭｳ ｲﾜｼﾀ ｺｳｽｹ
 4252 佐藤 玲空

ｻﾄｳ ﾚｲｱ
 4250 滝本 悠

ﾀｷﾓﾄ ﾕｳ
 4269 大澤 銀時

ｵｵｻﾜ ｷﾞﾝｼﾞ
 3   5 T&F佐久平  9728 坂田 遙空     53.56 

T&Fｻｸﾀﾞｲﾗ ｻｶﾀ ﾊﾙｸ
 9726 長坂 快

ﾅｶﾞｻｶ ｶｲ
 9724 波能 翔人

ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ
 9723 神林 侑吾

ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ
 4   4 小諸東中  4286 原田 燈     54.63 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾊﾗﾀﾞ ﾄｳ
 4285 島田 湊介

ｼﾏﾀﾞ ｿｳｽｹ
 4284 櫻井 悠真

ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ
 4296 渡辺 星芽

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｶﾞ
    7 上田第一中  8812 大塚 陽輝      

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｲﾁﾁｭｳ ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ DNF
 8811 中村 悠真

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾏ
 8813 池上 大哉

ｲｹｶﾞﾐ ﾀﾞｲﾔ
 8810 佐渡 壮志

ｻﾄﾞ ｿｳｼ

中学1.2年男子

4×100m

決勝



決勝 5月18日 15:45

[ 1組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 真田ｸﾗﾌﾞ  9545 田口 玄鳳     49.48 

ｻﾅﾀﾞｸﾗﾌﾞ ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝﾎｳ
 9541 橋爪 優

ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳ
 9546 古田 唯蕗

ﾌﾙﾀ ｲﾌﾞｷ
 9547 田畑 亮介

ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ
 2   3 真田中  4427 関口 誠人     50.57 

ｻﾅﾀﾞﾁｭｳ ｾｷｸﾞﾁ ﾏｺﾄ
 4423 山宮 圭貴

ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ
 4425 海瀬 悠羽

ｶｲｾ ﾕｳﾜ
 4429 山口 柊

ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳ
 3   5 御代田中  4273 寺尾 柊哉     50.81 

ﾐﾖﾀﾁｭｳ ﾃﾗｵ ｼｭｳﾔ
 4277 眞山 知也

ｻﾅﾔﾏ ﾄﾓﾔ
 4276 小林 真人

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ
 4272 金澤 龍

ｶﾅｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾑ
 4   4 上田第五中  4693 田中 真人     50.88 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ
 4687 織田 彪雅

ｵﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ
 4692 白川 蒔人

ｼﾗｶﾜ ﾏｷﾄ
 4694 若林 直央

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅｵ
    6 小諸東中  4302 高橋 琉都      

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾀｶﾊｼ ﾙｲﾄﾞ DQ
 4308 美齊津 凜一 T3(1-2)

ﾐｻｲﾂﾞ ﾘｲﾁ
 4307 市川 昊芽

ｲﾁｶﾜ ｺｳｶﾞ
 4305 池田 広明

ｲｹﾀﾞ ｺｳﾒｲ
    7 東御東部中  4419 古川 牙紅      

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾌﾙｶﾜ ｶﾞｸ DQ
 4398 倉島 葵斗 T3(3-4)

ｸﾗｼﾏ ｱｵﾄ
 4397 清水 樹一

ｼﾐｽﾞ ｷｲﾁ
 4400 昆 幸成

ｺﾝ ﾕｷﾅﾘ
    9 中込中  4120 佐々木 颯士      

ﾅｶｺﾞﾐﾁｭｳ ｻｻｷ ﾊﾔﾄ DNS
 4111 齋藤 駿

ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ
 4113 小林 俊輔

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ
 4110 小林 庵

ｺﾊﾞﾔｼ ｲｵﾘ

中学共通男子

4×100m

決勝



決勝 5月18日 13:30

1m65 1m70 1m73 1m75 1m77 1m80 1m82 1m84 1m85
昆 幸成 東御東部中 - - - - - - - - - -
ｺﾝ ﾕｷﾅﾘ o o o xo o o xxo o xxx
橋本 健 東御東部中 - - - - o o xxo xxo xxx
ﾊｼﾓﾄ ﾀｹﾙ
青木 徠夢 浅間中 - - - - o xxo xxo xxo xxx
ｱｵｷ ﾗｲﾑ
清水 小太郎 野沢中 - - - xo xxo xxx
ｼﾐｽﾞ ｺﾀﾛｳ
井出 陽智 ｱｽﾘﾃｨｱ - - o o - xxx
ｲﾃﾞ ﾋｻﾄ
金子 隼人 丸子北中 o o xxo xxo xxx
ｶﾈｺ ﾊﾔﾄ
新津 勘太郎 軽井沢A&AC o xo xxx
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ
宮本 颯涼 上田第四中 o xxo xxx
ﾐﾔﾓﾄ ｿｳｽｹ
内藤 竜介 東御東部中 - - - - xxx NM
ﾅｲﾄｳ ﾘｭｳｽｹ
清野 兼宥 望月AC DNS
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ
小池 秀吾 T&F佐久平 DNS
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

記録 備考

1 9  4400
 1.84

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

2 7  4417
 1.50

3 10  4158
 1.50

4 6  4096
 1.35

5 5  9507
 1.30

6 3  4502
 1.30

7 2  9348
 1.20

8 1  4669
 1.20

4  4394
     

8  4185
     

11  9740
     



決勝 5月18日  9:40

佐渡 壮志 上田第一中
ｻﾄﾞ ｿｳｼ

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m90 2m00 2m10

 2.00

記録 備考
1 1  8810

o xo xxx



決勝 (1,2組) 5月18日 12:15

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

寺澤 柊羽 望月AC    x   5.09   5.04    5.09             5.09 
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ         -2.9   -1.9    -2.9                      -2.9
山宮 圭貴 真田中   4.60   4.57   4.31    4.60             4.60 
ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ   -2.6   -3.4   -2.9    -2.6                      -2.6
中村 朱里 御代田中   4.30   4.53   4.53    4.53             4.53 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾘ   -2.8   -2.7   -2.0    -2.7                      -2.7
鈴木 碧 ｱｽﾘﾃｨｱ   4.37   4.27   4.38    4.38             4.38 
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ   -2.5   -4.4   -4.5    -4.5                      -4.5
岩下 煌典 御代田中   4.28   4.09   4.00    4.28             4.28 
ｲﾜｼﾀ ｺｳｽｹ   +0.1   -2.6   +1.1    +0.1                      +0.1
中村 悠真 上田第一中   4.00   3.80   4.24    4.24             4.24 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾏ   -2.5   -3.4   -1.5    -1.5                      -1.5
堀込 慧 野沢中   4.11   4.10   4.05    4.11             4.11 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｹｲ   -2.4   -3.4   -3.7    -2.4                      -2.4
樋口 恵太 浅間中   3.84   3.86   3.95    3.95             3.95 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ   -4.3   -1.5   -2.4    -2.4                      -2.4
赤尾 海斗 浅間中   3.94    x    x    3.94             3.94 
ｱｶｵ ｶｲﾄ   -4.1                -4.1                      -4.1
下條 遥斗 上田第四中   3.93    x    x    3.93             3.93 
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ   -0.2                -0.2                      -0.2
秋穂 晴紀 浅間中   3.86   3.62    x    3.86             3.86 
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ   -1.7   -1.7          -1.7                      -1.7
山本 将史 T&F佐久平   3.70   3.71   3.78    3.78             3.78 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ   -2.9   -1.1   -0.3    -0.3                      -0.3
北村 奏真 丸子北中   3.09   3.52   3.28    3.52             3.52 
ｷﾀﾑﾗ ｿｳﾏ   -4.9   -2.2   -2.0    -2.2                      -2.2
米田 太一 軽井沢A&AC    x    -    x                   NM
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ                                                   
栁澤 一志 中込中                            DNS
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｼ                                                   
大村 陽都 御代田中                            DNS
ｵｵﾑﾗ ﾊﾙﾄ                                                   

[ 2組]
 ３回の
 最高記録

古岩井 聖也 ｱｽﾘﾃｨｱ    x    x   5.44    5.44             5.44 
ｺｲﾜｲ ｾｲﾔ               -3.0    -3.0                      -3.0
竹内 奏佑 浅間中   5.14   5.05   4.97    5.14             5.14 
ﾀｹｳﾁ ｿｳｽｹ   -2.2   -1.9   -4.5    -2.2                      -2.2
清水 樹一 東御東部中   5.11   5.09   4.90    5.11             5.11 
ｼﾐｽﾞ ｷｲﾁ   -2.1   -2.7   -3.9    -2.1                      -2.1
水江 俐哉 軽井沢中   4.87   4.76   4.73    4.87             4.87 
ﾐｽﾞｴ ﾘﾄ   -3.6   -0.5   -4.5    -3.6                      -3.6
高橋 琉都 小諸東中    x    x   4.83    4.83             4.83 
ﾀｶﾊｼ ﾙｲﾄﾞ               -2.3    -2.3                      -2.3
手塚 健心 東御東部中    x    x   4.40    4.40             4.40 
ﾃﾂﾞｶ ｹﾝｼﾝ               -2.5    -2.5                      -2.5
牧内 大河 真田中   4.36   4.29   4.07    4.36             4.36 
ﾏｷｳﾁ ﾀｲｶﾞ   -1.0   -2.3   -3.3    -1.0                      -1.0
神林 侑吾 T&F佐久平   4.16   4.05   4.04    4.16             4.16 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ   -1.8   -2.4   -3.0    -1.8                      -1.8
長岡 諒真 T&F佐久平   4.09   3.91   3.23    4.09             4.09 
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ   -1.3   -3.9   -0.1    -1.3                      -1.3
波能 翔人 T&F佐久平   4.04    x    x    4.04             4.04 
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ   -3.8                -3.8                      -3.8
杉山 佳詩 小諸東中    x   3.92   4.03    4.03             4.03 
ｽｷﾞﾔﾏ ｹｲｼ         -3.2   -2.9    -2.9                      -2.9
櫻井 結人 菅平中    x   3.94   3.88    3.94             3.94 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ         -3.9   -2.2    -3.9                      -3.9
滝本 悠 御代田中   3.75   3.40   3.27    3.75             3.75 
ﾀｷﾓﾄ ﾕｳ   -2.2   -2.4   -4.0    -2.2                      -2.2
池田 蓮都 T&F佐久平   3.71   3.46   3.33    3.71             3.71 
ｲｹﾀﾞ ﾚﾝﾄ    0.0   -3.1   -0.8     0.0                       0.0
土屋 奏 中込中   3.70   3.67   3.59    3.70             3.70 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾃﾞ   -1.9   -3.5   -1.1    -1.9                      -1.9
山﨑 優人 丸子北中   3.53   3.20   3.25    3.53             3.53 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ   -4.0   -4.0   -0.6    -4.0                      -4.0

2 12  4423

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -4- -5- -6- 記録 備考

1 14  4186

所属名 -1- -2- -3-

3 11  4278

4 13  9504

5 6  4253

6 8  8811

7 16  4071

8 3  4142

-2- -3- -4-

15  9343

9 10  4139

10 1  4668

11

12 5  9721

13 4  4505

7  4143

-1-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

2  4114

9  4270

6 12  8770

備考

1 15  9501

2 13  4130

4 14  4230

5 16  4302

-5- -6- 記録

3 10  4397

氏  名 所属名

7 11  4426

8 7  9723

9 4  9727

10 9  9724

11 5  4281

12 8  4433

16 3  4512

13 6  4250

14 1  9722

15 2  4112



決勝 5月18日 10:15

 ３回の
 最高記録

佐藤 晃生 野沢中
ｻﾄｳ ｺｳｾｲ
三井 佑真 軽井沢中
ﾐﾂｲ ﾕｳﾏ
石川 幸三 浅間中 DNS
ｲｼｶﾜ ｺｳｿﾞｳ

-5- -6- 記録 備考-4-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  9.16 
1 3  4091

  9.12   9.16   8.99    9.16          

  6.28    6.28         6.28    
2 2  4232

  5.31

                    
1  4145

      

  6.02



2024/ 5/18

佐藤 秀瑚 野沢中 18.22(+2.1)        8.98        1.55     1:00.41   1753
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ     503     425     426     399      1
大森 俊太朗 軽井沢A&AC 18.87(+2.1)        7.64        1.60     1:01.23   1625
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ     444     345     464     372      2
木内 奏多 野沢中 20.25(+2.1)        6.72        1.60     1:00.59   1478
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ     330     291     464     393      3
山浦 英純 野沢中 17.49(+2.1)        9.61 DNS DNS
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ     574     462    DNF
長峰 和真 浅間中 DNS DNS DNS DNS
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ    DNS

総合得点
順位

 4070

中学男子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 110mH SP

 9345

 4094

 4092

 4144

400mHJ



決勝 5月18日  9:30

風速 +2.1

 1 山浦 英純 野沢中     17.49 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ

 2 佐藤 秀瑚 野沢中     18.22 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ

 3 大森 俊太朗 軽井沢A&AC     18.87 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ

 4 木内 奏多 野沢中     20.25 
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ

  長峰 和真 浅間中      
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ

330
5  4144

DNS

503
7  9345

444
4  4094

574
6  4070

男子四種

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4092



決勝 5月18日 10:15

山浦 英純 野沢中   9.61 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ    462
佐藤 秀瑚 野沢中   8.98 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ    425
大森 俊太朗 軽井沢A&AC   7.64 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ    345
木内 奏多 野沢中   6.72 
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ    291
長峰 和真 浅間中     DNS
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ

男子四種

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1  4070
  8.03   8.87

1 3  4092
  9.18   9.61

記録 備考-3-

  6.35   6.22

  8.98

  7.64

   x

2

  6.72

5  4144
         

4 4  4094

3 2  9345
  7.58   7.49



決勝 5月18日 13:30

1m63
大森 俊太朗 軽井沢A&AC - - - - - - o o o o  1.60
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ xxx   464
木内 奏多 野沢中 - - - xo o o - o xxo xxo  1.60
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ xxx   464
佐藤 秀瑚 野沢中 - - - - o xo xo o xo xxx  1.55
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ   426
山浦 英純 野沢中      DNS
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ
長峰 和真 浅間中      DNS
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ

男子四種

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m15 1m20

記録 備考

1 5  9345

1m40 1m45 1m50 1m55 1m601m25 1m30 1m35

2 2  4094

3 4  4070

1  4092

3  4144



決勝 5月18日 15:15

 1 佐藤 秀瑚 野沢中   1:00.41 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ

 2 木内 奏多 野沢中   1:00.59 
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ

 3 大森 俊太朗 軽井沢A&AC   1:01.23 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ

  山浦 英純 野沢中      
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ

  長峰 和真 浅間中      
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ

399
6  4094

男子四種

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4070

DNS
8  4144

DNS

393
4  9345

372
7  4092


